SRI CHINMOY RUNNING FESTIVAL

Gara 12H

Categoria Generale

Data sabato 30 aprile 2016

DETTAGLIO GIRI
DEFINITIVA
Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito

1 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:29.60 05:35 00:06:29.60
2 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:19.60 05:26 00:12:49.20
3 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:22.90 05:29 00:19:12.10
4 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:13.65 05:21 00:25:25.75
5 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:12:51.35 11:03 00:38:17.10
6 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:39.90 05:44 00:44:57.00
7 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:20.45 05:27 00:51:17.45
8 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:10.10 05:18 00:57:27.55
9 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:16.10 05:23 01:03:43.65
10 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:10.40 05:18 01:09:54.05
11 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:08.70 06:08 01:17:02.75
12 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:04.85 05:13 01:23:07.60
13 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:00.65 05:10 01:29:08.25
14 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:13:27.35 11:34 01:42:35.60
15 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:11.95 05:20 01:48:47.55
16 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:04.05 05:13 01:54:51.60
17 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:52.50 05:03 02:00:44.10
18 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:16.15 05:23 02:07:00.25
19 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:06.40 05:15 02:13:06.65
20 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:12.00 05:20 02:19:18.65
21 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:19.30 05:26 02:25:37.95
22 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:04.05 05:13 02:31:42.00
23 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:19.75 05:26 02:38:01.75
24 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:36.85 05:41 02:44:38.60
25 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:13.50 05:21 02:50:52.10
26 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:15.65 05:23 02:57:07.75
27 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:04.20 06:05 03:04:11.95
28 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:02.35 06:03 03:11:14.30
29 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:24.15 05:30 03:17:38.45
30 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:22.90 05:29 03:24:01.35
31 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:26.30 05:32 03:30:27.65
32 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:10:33.30 09:05 03:41:00.95
33 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:19.15 05:26 03:47:20.10
34 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:02.60 06:03 03:54:22.70
35 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:45.05 05:48 04:01:07.75
36 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:43.10 06:38 04:08:50.85
37 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:19.10 06:17 04:16:09.95
38 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:40.75 05:44 04:22:50.70
39 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:07.35 06:07 04:29:58.05
40 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:28.60 05:34 04:36:26.65
41 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:21.45 05:28 04:42:48.10
42 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:10.35 05:18 04:48:58.45
43 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:21.40 06:19 04:56:19.85
44 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:03.15 05:12 05:02:23.00
45 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:32.75 05:37 05:08:55.75
46 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71  00:05:57.65 05:07 05:14:53.40
47 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:03.15 05:12 05:20:56.55
48 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:50.80 05:01 05:26:47.35
49 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:58.15 05:08 05:32:45.50
#x%  Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management 01/05/2016 13.39.19

23 . .
" www.mysdam.it - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Paglna 1di 67



DETTAGLIO GIRI

DEFINITIVA
Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito
50 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71  00:05:55.65 05:06 05:38:41.15
51 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:49.40 05:00 05:44:30.55
52 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:43.25 04:55 05:50:13.80
53 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:39.70 04:52 05:55:53.50
54 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:07.15 05:15 06:02:00.65
55 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:46.95 04:58 06:07:47.60
56 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:17.60 05:24 06:14:05.20
57 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:14.65 05:22 06:20:19.85
58 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:05:55.30 05:05 06:26:15.15
59 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:30.50 05:36 06:32:45.65
60 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:02.90 05:12 06:38:48.55
61 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:11.70 05:19 06:45:00.25
62 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:14.85 05:22 06:51:15.10
63 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:01.45 05:11 06:57:16.55
64 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:06.25 05:15 07:03:22.80
65 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:11.20 05:19 07:09:34.00
66 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:32.75 05:37 07:16:06.75
67 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:33.60 05:38 07:22:40.35
68 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:14.25 05:22 07:28:54.60
69 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:25.30 05:31 07:35:19.90
70 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:21.65 05:28 07:41:41.55
71 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:23.25 05:29 07:48:04.80
72 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:36.20 05:40 07:54:41.00
73 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:02.15 06:03 08:01:43.15
74 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:18:48.00 16:10 08:20:31.15
75 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:50.25 05:53 08:27:21.40
76 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:34.15 05:39 08:33:55.55
77 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:32.40 05:37 08:40:27.95
78 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:20.85 05:27 08:46:48.80
79 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:22.50 05:29 08:53:11.30
80 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:09.95 05:18 08:59:21.25
81 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:27.75 05:33 09:05:49.00
82 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:20.15 05:27 09:12:09.15
83 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:11.35 05:19 09:18:20.50
84 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:24.75 06:22 09:25:45.25
85 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:09:49.50 08:27 09:35:34.75
86 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:56.70 06:50 09:43:31.45
87 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:08:46.40 07:33 09:52:17.85
88 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:14.95 06:14 09:59:32.80
89 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:48.05 05:51 10:06:20.85
90 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:09:41.20 08:20 10:16:02.05
91 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:49.10 05:52 10:22:51.15
92 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:09.10 06:09 10:30:00.25
93 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:29.10 05:34 10:36:29.35
94 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:28.50 05:34 10:42:57.85
95 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:45.10 05:48 10:49:42.95
96 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:25.60 06:23 10:57:08.55
97 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:34.90 05:39 11:03:43.45
98 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:06:29.75 05:35 11:10:13.20
99 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:08:51.00 07:36 11:19:04.20
100 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:28.25 06:25 11:26:32.45
101 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:36.80 06:33 11:34:09.25
102 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:07:43.50 06:38 11:41:52.75
103 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71 00:08:02.50 06:55 11:49:55.25
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DETTAGLIO GIRI

DEFINITIVA
Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito
104 CIATTAGLIA DIEGO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM 71  00:07:45.00 06:40 11:57:40.25
1 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:31.05 05:36 00:06:31.05
2 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:18.90 05:26 00:12:49.95
3 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:25.30 05:31 00:19:15.25
4 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:18.80 05:25 00:25:34.05
5 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:21.15 05:28 00:31:55.20
6 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:24.05 05:30 00:38:19.25
7 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:22.15 05:28 00:44:41.40
8 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:20.60 05:27 00:51:02.00
9 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:28.50 05:34 00:57:30.50
10 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:33.55 07:21 01:06:04.05
11 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:16.30 05:23 01:12:20.35
12 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:15.60 05:23 01:18:35.95
13 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:13.65 05:21 01:24:49.60
14 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:05:55.45 05:05 01:30:45.05
15 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:11.55 05:19 01:36:56.60
16 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:16.05 05:23 01:43:12.65
17 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:15.25 05:22 01:49:27.90
18 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:17.95 05:25 01:55:45.85
19 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:18.50 05:25 02:02:04.35
20 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:19.15 05:26 02:08:23.50
21 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:25.90 05:32 02:14:49.40
22 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:21.70 05:28 02:21:11.10
23 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:16.50 05:24 02:27:27.60
24 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:21.95 05:28 02:33:49.55
25 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:21.55 05:28 02:40:11.10
26 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:29.70 05:35 02:46:40.80
27 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:32.55 05:37 02:53:13.35
28 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:26.90 05:32 02:59:40.25
29 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:32.30 05:37 03:06:12.55
30 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:11.05 06:10 03:13:23.60
31 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:30.85 05:36 03:19:54.45
32 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:37.10 05:41 03:26:31.55
33 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:36.30 05:41 03:33:07.85
34 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:39.95 05:44 03:39:47.80
35 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:51.75 05:54 03:46:39.55
36 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:52.70 05:55 03:53:32.25
37 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:06:58.95 06:00 04:00:31.20
38 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:10.00 07:01 04:08:41.20
39 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:13.90 06:13 04:15:55.10
40 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:06.45 06:06 04:23:01.55
41 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:13.60 06:13 04:30:15.15
42 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:35.65 06:32 04:37:50.80
43 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:59.20 06:52 04:45:50.00
44 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:32.30 06:29 04:53:22.30
45 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:26.95 06:24 05:00:49.25
46 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:10:06.00 08:41 05:10:55.25
47 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:22.90 06:21 05:18:18.15
48 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:25.90 06:23 05:25:44.05
49 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:13.25 07:04 05:33:57.30
50 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:13.60 06:13 05:41:10.90
51 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:11.50 06:11 05:48:22.40
52 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:24.10 06:22 05:55:46.50
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DETTAGLIO GIRI

DEFINITIVA
Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito
53 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:25.80 07:15 06:04:12.30
54 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:57.55 06:50 06:12:09.85
55 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:33.30 06:30 06:19:43.15
56 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:42.85 06:38 06:27:26.00
57 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:54.30 07:39 06:36:20.30
58 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:18.65 07:09 06:44:38.95
59 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:37.45 06:33 06:52:16.40
60 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:49.50 06:44 07:00:05.90
61 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:46.00 06:41 07:07:51.90
62 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:39.95 06:35 07:15:31.85
63 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:25.80 06:23 07:22:57.65
64 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:26.85 06:24 07:30:24.50
65 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:41.35 06:37 07:38:05.85
66 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:25.80 06:23 07:45:31.65
67 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:46.75 06:41 07:53:18.40
68 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:36.85 06:33 08:00:55.25
69 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:42.60 06:38 08:08:37.85
70 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:39.15 06:35 08:16:17.00
71 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:44.55 06:39 08:24:01.55
72 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:37.70 06:33 08:31:39.25
73 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:25.90 06:23 08:39:05.15
74 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:57.20 06:50 08:47:02.35
75 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:27.60 07:16 08:55:29.95
76 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:09:28.25 08:09 09:04:58.20
77 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72  00:07:56.90 06:50 09:12:55.10
78 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:03.30 06:55 09:20:58.40
79 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:34.90 06:31 09:28:33.30
80 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:28.20 06:25 09:36:01.50
81 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:51.55 06:45 09:43:53.05
82 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:00.85 06:53 09:51:53.90
83 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:13.35 07:04 10:00:07.25
84 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:10:12.15 08:46 10:10:19.40
85 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:09:03.20 07:47 10:19:22.60
86 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:09:45.15 08:23 10:29:07.75
87 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:36.90 07:24 10:37:44.65
88 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:02.00 06:54 10:45:46.65
89 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:41.05 06:36 10:53:27.70
90 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:07:29.30 06:26 11:00:57.00
91 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:03.20 06:55 11:09:00.20
92 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:09:31.10 08:11 11:18:31.30
93 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:16.75 07:07 11:26:48.05
94 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:57.40 07:42 11:35:45.45
95 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:50.50 07:36 11:44:35.95
96 TALLARITA ANTONIO - PODISTICA BIASOLA ASD SM55 72 00:08:34.40 07:22 11:53:10.35
1 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:13.85 06:13 00:07:13.85
2 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SsM45 73 00:06:39.65 05:43 00:13:53.50
3 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:41.25 06:36 00:21:34.75
4 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:02.15 06:03 00:28:36.90
5 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:08.45 06:08 00:35:45.35
6 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:03.85 06:04 00:42:49.20
7 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:07:07.55 06:07 00:49:56.75
8 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:22.50 06:20 00:57:19.25
9 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:06.05 06:06 01:04:25.30
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Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito
10 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:25.15 06:23 01:11:50.45
11 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:52.45 06:46 01:19:42.90
12 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:07:43.20 06:38 01:27:26.10
13 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:48.25 06:42 01:35:14.35
14 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:14.95 06:14 01:42:29.30
15 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:19.05 06:17 01:49:48.35
16 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:36.85 06:33 01:57:25.20
17 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:07:26.75 06:24 02:04:51.95
18 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:29.90 06:27 02:12:21.85
19 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:24.85 06:22 02:19:46.70
20 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:13.65 06:13 02:27:00.35
21 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:44.25 06:39 02:34:44.60
22 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:51.95 06:46 02:42:36.55
23 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:52.55 06:46 02:50:29.10
24 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SsM45 73 00:08:41.95 07:29 02:59:11.05
25 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:08:03.90 06:56 03:07:14.95
26 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:23.10 06:21 03:14:38.05
27 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:45.55 06:40 03:22:23.60
28 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:31.55 06:28 03:29:55.15
29 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73  00:09:26.05 08:07 03:39:21.20
30 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:37.65 06:33 03:46:58.85
31 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73  00:07:39.30 06:35 03:54:38.15
32 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:29.85 06:27 04:02:08.00
33 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:46.45 06:41 04:09:54.45
34 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:41.40 06:37 04:17:35.85
35 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:07:56.05 06:49 04:25:31.90
36 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:47.45 06:42 04:33:19.35
37 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:17:32.25 15:05 04:50:51.60
38 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:11:35.15 09:58 05:02:26.75
39 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:55.15 06:48 05:10:21.90
40 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:09:08.50 07:52 05:19:30.40
41 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:11.50 07:02 05:27:41.90
42 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:09:06.45 07:50 05:36:48.35
43 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:08:14.00 07:05 05:45:02.35
44 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:09:22.80 08:04 05:54:25.15
45 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:16.05 07:06 06:02:41.20
46 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:09:18.70 08:00 06:11:59.90
47 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:41.35 07:28 06:20:41.25
48 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SsM45 73  00:09:08.95 07:52 06:29:50.20
49 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:08:05.75 06:58 06:37:55.95
50 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:51.40 06:45 06:45:47.35
51 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:33.05 07:21 06:54:20.40
52 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:13:27.40 11:34 07:07:47.80
53 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:29.75 07:18 07:16:17.55
54 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:08:14.60 07:05 07:24:32.15
55 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:08:01.25 06:54 07:32:33.40
56 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:07.50 06:59 07:40:40.90
57 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:21.00 07:11 07:49:01.90
58 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:00.60 06:53 07:57:02.50
59 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:09:07.40 07:51 08:06:09.90
60 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:52.45 07:38 08:15:02.35
61 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:48.65 06:43 08:22:51.00
62 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:41.35 06:37 08:30:32.35
63 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:41.50 06:37 08:38:13.85
#x%  Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management 01/05/2016 13.39.19

23 . .
" www.mysdam.it - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Paglna 5di 67



DETTAGLIO GIRI

DEFINITIVA
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64 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:15:13.65 13:06 08:53:27.50
65 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:57.15 06:50 09:01:24.65
66 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sSM45 73 00:07:48.30 06:43 09:09:12.95
67 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM smM45 73 00:07:18.75 06:17 09:16:31.70
68 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:06:57.95 05:59 09:23:29.65
69 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:32.60 06:29 09:31:02.25
70 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:54.75 07:40 09:39:57.00
71 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:47.80 06:42 09:47:44.80
72 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SsM45 73 00:07:48.80 06:43 09:55:33.60
73 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:50.55 06:44 10:03:24.15
74 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:08:50.25 07:36 10:12:14.40
75 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:21.25 06:19 10:19:35.65
76 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:12.50 06:12 10:26:48.15
77 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:34.70 06:31 10:34:22.85
78 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:08:02.70 06:55 10:42:25.55
79 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM smM45 73 00:07:19.70 06:18 10:49:45.25
80 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:27.05 06:24 10:57:12.30
81 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:08.65 06:08 11:04:20.95
82 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:07:31.05 06:28 11:11:52.00
83 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SsM45 73 00:07:32.70 06:29 11:19:24.70
84 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:07:57.85 06:51 11:27:22.55
85 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM sM45 73 00:06:58.35 06:00 11:34:20.90
86 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:06:54.95 05:57 11:41:15.85
87 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:06:50.65 05:53 11:48:06.50
88 ZUIDEMA NITISH - SRI CHINMOY MARATHON TEAM SM45 73 00:06:42.25 05:46 11:54:48.75
1 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:25.25 06:23 00:07:25.25
2 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:45.10 05:48 00:14:10.35
3 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:51.60 05:54 00:21:01.95
4 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:44.85 05:48 00:27:46.80
5 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:42.70 05:46 00:34:29.50
6 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:17.95 06:16 00:41:47.45
7 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:47.65 05:50 00:48:35.10
8 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:41.50 05:45 00:55:16.60
9 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:38.05 05:42 01:01:54.65
10 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:46.00 05:49 01:08:40.65
11 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:41.70 06:37 01:16:22.35
12 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:39.45 06:35 01:24:01.80
13 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:53.25 05:55 01:30:55.05
14 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:51.65 05:54 01:37:46.70
15 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:56.20 05:58 01:44:42.90
16 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:49.80 05:52 01:51:32.70
17 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:39.65 05:43 01:58:12.35
18 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:59.90 06:52 02:06:12.25
19 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:00.40 06:01 02:13:12.65
20 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:00.10 06:01 02:20:12.75
21 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:34.90 06:31 02:27:47.65
22 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:19.25 07:09 02:36:06.90
23 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:06.60 06:07 02:43:13.50
24 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:06.05 06:06 02:50:19.55
25 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:13.05 06:12 02:57:32.60
26 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:09:02.25 07:46 03:06:34.85
27 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:36.85 06:33 03:14:11.70
28 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD sSM50 74 00:07:28.55 06:26 03:21:40.25
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29 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:18.80 06:17 03:28:59.05
30 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:10:08.20 08:43 03:39:07.25
31 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:23.90 06:22 03:46:31.15
32 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD sSM50 74 00:08:01.70 06:54 03:54:32.85
33 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:36.10 06:32 04:02:08.95
34 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:23.45 07:13 04:10:32.40
35 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:55.00 06:48 04:18:27.40
36 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:33.40 06:30 04:26:00.80
37 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:21.90 07:11 04:34:22.70
38 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:10.65 07:02 04:42:33.35
39 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:34.90 06:31 04:50:08.25
40 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:02.95 06:55 04:58:11.20
41 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:47.55 06:42 05:05:58.75
42 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:21:35.50 18:34 05:27:34.25
43 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:56.50 06:50 05:35:30.75
44 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:03.25 06:55 05:43:34.00
45 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:02.65 06:55 05:51:36.65
46 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:10:55.05 09:23 06:02:31.70
47 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:09:10.30 07:53 06:11:42.00
48 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:01.10 06:54 06:19:43.10
49 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:16.65 07:07 06:27:59.75
50 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:36.35 07:24 06:36:36.10
51 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:39.45 06:35 06:44:15.55
52 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:35.65 06:32 06:51:51.20
53 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:47.55 06:42 06:59:38.75
54 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:11:03.45 09:30 07:10:42.20
55 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:15:22.05 13:13 07:26:04.25
56 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD sSM50 74 00:07:30.90 06:28 07:33:35.15
57 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:12.50 06:12 07:40:47.65
58 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:05.60 06:06 07:47:53.25
59 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:27.85 06:25 07:55:21.10
60 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:09:55.60 08:32 08:05:16.70
61 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:21.85 06:20 08:12:38.55
62 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:06.10 06:06 08:19:44.65
63 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:04.00 06:04 08:26:48.65
64 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:09:10.60 07:53 08:35:59.25
65 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:17:03.30 14:40 08:53:02.55
66 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:55.40 05:57 08:59:57.95
67 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:43.05 05:46 09:06:41.00
68 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:31.65 06:28 09:14:12.65
69 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:14.90 06:14 09:21:27.55
70 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:40.60 05:44 09:28:08.15
71 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:46.70 05:50 09:34:54.85
72 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:24.75 06:22 09:42:19.60
73 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:24.25 06:22 09:49:43.85
74 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:10.85 07:02 09:57:54.70
75 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:08:20.25 07:10 10:06:14.95
76 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:10:28.50 09:00 10:16:43.45
77 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:53.40 05:55 10:23:36.85
78 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:19.20 06:17 10:30:56.05
79 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:51.25 06:45 10:38:47.30
80 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD sSM50 74 00:08:07.75 06:59 10:46:55.05
81 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:46.40 06:41 10:54:41.45
82 BARIGAZZ| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:54.05 06:47 11:02:35.50
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83 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:54.10 06:48 11:10:29.60
84 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:50.20 06:44 11:18:19.80
85 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:46.45 06:41 11:26:06.25
86 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:42.40 06:37 11:33:48.65
87 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:44.30 06:39 11:41:32.95
88 BARIGAZZI FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:07:45.60 06:40 11:49:18.55
89 BARIGAZZI| FEDERICO - S.CLUB LIBERTAS SESTO ASD SM50 74 00:06:46.95 05:50 11:56:05.50
1 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:06:52.15 05:54 00:06:52.15
2 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:06:50.20 05:53 00:13:42.35
3 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:06:52.25 05:54 00:20:34.60
4 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:06:53.90 05:56 00:27:28.50
5 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:06.70 06:07 00:34:35.20
6 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:21.90 06:20 00:41:57.10
7 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:06:54.95 05:57 00:48:52.05
8 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:19.25 06:18 00:56:11.30
9 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:37.20 06:33 01:03:48.50
10 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:02.05 06:03 01:10:50.55
11 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:10.70 06:10 01:18:01.25
12 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:28.55 06:26 01:25:29.80
13 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:45.55 07:32 01:34:15.35
14 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:28.50 06:25 01:41:43.85
15 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:38.20 06:34 01:49:22.05
16 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:39.10 06:35 01:57:01.15
17 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:45.30 06:40 02:04:46.45
18 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:05.05 07:49 02:13:51.50
19 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:01.50 06:54 02:21:53.00
20 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:48.15 06:42 02:29:41.15
21 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:13:53.90 11:57 02:43:35.05
22 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:09.60 07:01 02:51:44.65
23 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:56.20 06:49 02:59:40.85
24 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:48.80 06:43 03:07:29.65
25 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:19.70 08:01 03:16:49.35
26 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:40.00 06:35 03:24:29.35
27 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:54.80 06:48 03:32:24.15
28 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:38.70 06:34 03:40:02.85
29 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:46.50 06:41 03:47:49.35
30 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:14.00 07:56 03:57:03.35
31 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:15.30 07:06 04:05:18.65
32 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:07:54.70 06:48 04:13:13.35
33 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:36.90 07:24 04:21:50.25
34 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:03.15 07:47 04:30:53.40
35 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:52.10 07:37 04:39:45.50
36 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:28.35 07:17 04:48:13.85
37 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:05.10 06:57 04:56:18.95
38 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:08.80 07:00 05:04:27.75
39 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:39.50 09:10 05:15:07.25
40 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:45.90 07:32 05:23:53.15
41 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:11.00 07:02 05:32:04.15
42 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:07.65 06:59 05:40:11.80
43 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:13.10 07:04 05:48:24.90
44 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:04.00 07:48 05:57:28.90
45 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:21.60 08:03 06:06:50.50
46 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:03.80 06:56 06:14:54.30
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47 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:40.35 07:27 06:23:34.65
48 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:02.80 06:55 06:31:37.45
49 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:22.20 08:55 06:41:59.65
50 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:30.75 08:11 06:51:30.40
51 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:22.75 07:12 06:59:53.15
52 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:24.25 07:13 07:08:17.40
53 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:35.75 09:07 07:18:53.15
54 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:20:58.15 18:02 07:39:51.30
55 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:38.30 08:17 07:49:29.60
56 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:36.15 07:24 07:58:05.75
57 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:44.90 07:31 08:06:50.65
58 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:43.95 07:30 08:15:34.60
59 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:11:11.10 09:37 08:26:45.70
60 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:12.20 07:55 08:35:57.90
61 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:40.25 07:27 08:44:38.15
62 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:46.30 07:32 08:53:24.45
63 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:12:36.90 10:51 09:06:01.35
64 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:08.05 08:43 09:16:09.40
65 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:38.70 07:26 09:24:48.10
66 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:42.85 07:29 09:33:30.95
67 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:14:35.25 12:33 09:48:06.20
68 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:23.60 08:05 09:57:29.80
69 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:50.20 07:36 10:06:20.00
70 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:53.45 07:39 10:15:13.45
71 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:51.20 09:20 10:26:04.65
72 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:04.70 08:40 10:36:09.35
73 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:52.40 07:38 10:45:01.75
74 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:12:11.45 10:29 10:57:13.20
75 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:10:01.45 08:37 11:07:14.65
76 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:40.45 07:27 11:15:55.10
77 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:11:13.05 09:39 11:27:08.15
78 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:09:10.70 07:53 11:36:18.85
79 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:38.65 07:26 11:44:57.50
80 BIAGGI ANDREA - POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SM45 75 00:08:50.90 07:36 11:53:48.40
1 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:38.35 05:42 00:06:38.35
2 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:16.40 05:23 00:12:54.75
3 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:13.55 05:21 00:19:08.30
4 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:36.50 05:41 00:25:44.80
5 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:06:34.85 05:39 00:32:19.65
6 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:30.20 05:35 00:38:49.85
7 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:06:31.10 05:36 00:45:20.95
8 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:33.80 05:38 00:51:54.75
9 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:39.80 06:35 00:59:34.55
10 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:44.60 05:48 01:06:19.15
11 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:06:48.00 05:51 01:13:07.15
12 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:28.80 06:26 01:20:35.95
13 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:35.50 05:40 01:27:11.45
14 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:54.00 05:56 01:34:05.45
15 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:06:54.20 05:56 01:40:59.65
16 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:08.80 06:09 01:48:08.45
17 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:08.30 06:08 01:55:16.75
18 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:15.35 06:14 02:02:32.10
19 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:07.50 06:07 02:09:39.60
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DETTAGLIO GIRI

DEFINITIVA
Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito
20 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:04.45 06:05 02:16:44.05
21 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:04.75 06:05 02:23:48.80
22 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:18.40 06:17 02:31:07.20
23 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:00.35 06:53 02:39:07.55
24 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:34.35 06:31 02:46:41.90
25 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:43.05 06:38 02:54:24.95
26 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:27.90 06:25 03:01:52.85
27 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:34.80 06:31 03:09:27.65
28 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:23.80 06:21 03:16:51.45
29 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:44.70 06:39 03:24:36.15
30 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:36.75 06:33 03:32:12.90
31 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:42.05 06:37 03:39:54.95
32 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:34.15 07:22 03:48:29.10
33 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:49.70 06:44 03:56:18.80
34 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:34.10 06:30 04:03:52.90
35 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:55.05 06:48 04:11:47.95
36 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:02.05 06:54 04:19:50.00
37 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:53.20 06:47 04:27:43.20
38 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:51.10 06:45 04:35:34.30
39 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:55.35 06:49 04:43:29.65
40 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:58.90 06:52 04:51:28.55
41 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:10.45 07:02 04:59:39.00
42 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:05.80 06:58 05:07:44.80
43 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:16:08.15 13:53 05:23:52.95
44 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:15.90 07:58 05:33:08.85
45 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:06.60 07:50 05:42:15.45
46 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:59.80 08:36 05:52:15.25
47 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:16:11.20 13:55 06:08:26.45
48 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:49.10 06:43 06:16:15.55
49 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:16.80 07:07 06:24:32.35
50 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:40.80 07:28 06:33:13.15
51 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:28.85 08:09 06:42:42.00
52 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:09:23.05 08:04 06:52:05.05
53 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:33.30 07:21 07:00:38.35
54 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:54.20 07:39 07:09:32.55
55 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:48.10 07:34 07:18:20.65
56 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:34.65 07:22 07:26:55.30
57 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:29.15 07:18 07:35:24.45
58 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:58.50 08:35 07:45:22.95
59 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:21.95 07:11 07:53:44.90
60 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:51.15 07:37 08:02:36.05
61 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:25.50 07:15 08:11:01.55
62 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:09.30 07:52 08:20:10.85
63 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:25.80 08:06 08:29:36.65
64 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:15.50 07:58 08:38:52.15
65 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:04.00 07:48 08:47:56.15
66 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:26.70 07:16 08:56:22.85
67 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:24.95 07:14 09:04:47.80
68 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:34.20 08:14 09:14:22.00
69 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:50.45 07:36 09:23:12.45
70 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:49.15 07:35 09:32:01.60
71 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:12:09.00 10:27 09:44:10.60
72 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:31.85 07:20 09:52:42.45
73 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:09:19.80 08:01 10:02:02.25
#x%  Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management 01/05/2016 13.39.19

oy - -
ik www.mysdam.it - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagma 10di 67



DETTAGLIO GIRI

DEFINITIVA
Giro Cognome e Nome Cat Pett Tempo Media Transito
74 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:02.35 07:46 10:11:04.60
75 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:06.90 06:59 10:19:11.50
76 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:19.05 07:09 10:27:30.55
77 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:13.95 07:56 10:36:44.50
78 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:09:11.75 07:54 10:45:56.25
79 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:25.45 06:23 10:53:21.70
80 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:57.90 06:51 11:01:19.60
81 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:01.85 06:54 11:09:21.45
82 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:37.55 06:33 11:16:59.00
83 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:40.75 06:36 11:24:39.75
84 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:08:05.40 06:57 11:32:45.15
85 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:08:43.25 07:30 11:41:28.40
86 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76  00:07:32.35 06:29 11:49:00.75
87 BORELLA SANTO - ASD BERGAMO STARS ATLETICA SM55 76 00:07:35.00 06:31 11:56:35.75
1 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:40.30 05:44 00:06:40.30
2 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:16.70 05:24 00:12:57.00
3 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:11.90 05:20 00:19:08.90
4 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:20.70 05:27 00:25:29.60
5 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:21.35 05:28 00:31:50.95
6 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:20.95 05:27 00:38:11.90
7 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:25.75 05:31 00:44:37.65
8 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:24.60 05:30 00:51:02.25
9 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SsM50 77 00:06:28.80 05:34 00:57:31.05
10 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:32.20 05:37 01:04:03.25
11 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:28.65 05:34 01:10:31.90
12 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:59.15 06:00 01:17:31.05
13 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:22.20 06:20 01:24:53.25
14 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:26.50 05:32 01:31:19.75
15 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sM50 77 00:06:31.10 05:36 01:37:50.85
16 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:35.30 05:40 01:44:26.15
17 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:26.20 05:32 01:50:52.35
18 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:34.70 05:39 01:57:27.05
19 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:49.30 05:52 02:04:16.35
20 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:32.35 05:37 02:10:48.70
21 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:40.65 05:44 02:17:29.35
22 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:33.65 05:38 02:24:03.00
23 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:41.55 05:45 02:30:44.55
24 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:33.55 05:38 02:37:18.10
25 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:59.35 06:00 02:44:17.45
26 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:33.85 05:38 02:50:51.30
27 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:37.95 05:42 02:57:29.25
28 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:44.80 05:48 03:04:14.05
29 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:02.45 06:03 03:11:16.50
30 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:40.25 05:44 03:17:56.75
31 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:00.95 06:02 03:24:57.70
32 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:35.70 05:40 03:31:33.40
33 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sM50 77 00:07:00.00 06:01 03:38:33.40
34 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:20.15 06:18 03:45:53.55
35 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:39.25 05:43 03:52:32.80
36 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:39.70 05:43 03:59:12.50
37 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:58.00 05:59 04:06:10.50
38 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:49.40 05:52 04:12:59.90
39 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:06:58.25 05:59 04:19:58.15
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40 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:56.65 05:58 04:26:54.80
41 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:53.80 06:47 04:34:48.60
42 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:41.55 06:37 04:42:30.15
43 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:08:06.90 06:59 04:50:37.05
44 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:27.60 06:25 04:58:04.65
45 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:09.85 06:09 05:05:14.50
46 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:41.45 06:37 05:12:55.95
47 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:26.65 06:24 05:20:22.60
48 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:08:22.75 07:12 05:28:45.35
49 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:26.50 06:24 05:36:11.85
50 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:21.55 06:19 05:43:33.40
51 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:28.45 06:25 05:51:01.85
52 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:08:05.90 06:58 05:59:07.75
53 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:17.85 06:16 06:06:25.60
54 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:17.45 06:16 06:13:43.05
55 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sM50 77 00:07:30.00 06:27 06:21:13.05
56 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:18.20 06:17 06:28:31.25
57 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:08:00.70 06:53 06:36:31.95
58 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:08:13.30 07:04 06:44:45.25
59 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:48.15 06:42 06:52:33.40
60 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:11.80 06:11 06:59:45.20
61 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:29.50 06:26 07:07:14.70
62 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:30.85 06:27 07:14:45.55
63 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:21.10 06:19 07:22:06.65
64 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:08:00.70 06:53 07:30:07.35
65 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:41.80 06:37 07:37:49.15
66 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:09:40.35 08:19 07:47:29.50
67 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sM50 77 00:07:36.10 06:32 07:55:05.60
68 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:17.45 06:16 08:02:23.05
69 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:53.30 05:55 08:09:16.35
70 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:54.95 05:57 08:16:11.30
71 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:02.00 06:03 08:23:13.30
72 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:33.80 06:30 08:30:47.10
73 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:29.10 06:26 08:38:16.20
74 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:09:43.70 08:22 08:47:59.90
75 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:50.80 06:45 08:55:50.70
76 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:55.25 06:48 09:03:45.95
77 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:19.00 06:17 09:11:04.95
78 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:02.70 06:03 09:18:07.65
79 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:12.05 06:11 09:25:19.70
80 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:11.15 06:11 09:32:30.85
81 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:06.80 06:07 09:39:37.65
82 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:24.75 06:22 09:47:02.40
83 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:08:28.55 07:17 09:55:30.95
84 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:16.90 06:15 10:02:47.85
85 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:33.25 06:30 10:10:21.10
86 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:46.15 06:41 10:18:07.25
87 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:10:08.55 08:43 10:28:15.80
88 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:37.15 06:33 10:35:52.95
89 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sSM50 77 00:07:15.70 06:14 10:43:08.65
90 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:15.25 06:14 10:50:23.90
91 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 sM50 77 00:07:30.70 06:27 10:57:54.60
92 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:10.35 06:10 11:05:04.95
93 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:28.00 06:25 11:12:32.95
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94 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:37.80 06:33 11:20:10.75
95 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:09.65 06:09 11:27:20.40
96 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:07:09.05 06:09 11:34:29.45
97 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:38.45 05:42 11:41:07.90
98 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:40.55 05:44 11:47:48.45
99 BRANCALEON DAVIDE - ATL.TRIVERO 2001 SM50 77 00:06:30.80 05:36 11:54:19.25
1 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:12.55 05:20 00:06:12.55
2 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:06:38.55 05:42 00:12:51.10
3 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:06:31.60 05:37 00:19:22.70
4 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:36.10 05:40 00:25:58.80
5 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:34.65 05:39 00:32:33.45
6 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:43.30 05:47 00:39:16.75
7 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:46.10 05:49 00:46:02.85
8 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:06:45.30 05:48 00:52:48.15
9 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:06:44.70 05:48 00:59:32.85
10 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:06:46.05 05:49 01:06:18.90
11 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:49.15 05:52 01:13:08.05
12 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:06:42.45 05:46 01:19:50.50
13 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:06:43.60 05:47 01:26:34.10
14 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:06:45.80 05:49 01:33:19.90
15 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:06:47.85 05:50 01:40:07.75
16 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:06:55.75 05:57 01:47:03.50
17 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:07.95 06:08 01:54:11.45
18 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:13.85 06:13 02:01:25.30
19 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:18.70 06:17 02:08:44.00
20 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:24.45 06:22 02:16:08.45
21 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:27.70 06:25 02:23:36.15
22 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:07:29.00 06:26 02:31:05.15
23 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:24.10 06:22 02:38:29.25
24 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:23.80 06:21 02:45:53.05
25 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:36.35 06:32 02:53:29.40
26 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:53.05 06:47 03:01:22.45
27 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:54.95 06:48 03:09:17.40
28 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:03.85 06:56 03:17:21.25
29 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:08.60 07:00 03:25:29.85
30 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:26.30 07:15 03:33:56.15
31 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:07:56.00 06:49 03:41:52.15
32 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:47.55 06:42 03:49:39.70
33 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:44.45 06:39 03:57:24.15
34 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:10.35 07:01 04:05:34.50
35 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:10.10 07:01 04:13:44.60
36 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:41.25 07:28 04:22:25.85
37 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:01.85 06:54 04:30:27.70
38 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:08:22.55 07:12 04:38:50.25
39 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:09.20 07:00 04:46:59.45
40 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:31.20 07:19 04:55:30.65
41 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:31.20 07:19 05:04:01.85
42 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:49.95 07:36 05:12:51.80
43 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:09:02.65 07:46 05:21:54.45
44 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:09:12.60 07:55 05:31:07.05
45 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:11:13.00 09:39 05:42:20.05
46 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:28.85 07:17 05:50:48.90
47 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:38.55 07:26 05:59:27.45
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48 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:08:52.90 07:38 06:08:20.35
49 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:47.50 07:33 06:17:07.85
50 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:35.05 07:23 06:25:42.90
51 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:30.70 07:19 06:34:13.60
52 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:34.30 07:22 06:42:47.90
53 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sM40 79 00:08:10.35 07:01 06:50:58.25
54 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO SM40 79 00:07:58.10 06:51 06:58:56.35
55 BUSETTI FABIO - G.S.AVIS OGGIONO sSM40 79 00:08:08.25 07:00 07:07:04.60
